די באלו כדי לדחות את הטענה ואת תולדתה, דהיינו הטענה שהבנק היה צריך למכור את המניות חרף דרישות המערער והתרשל כלפי המערער בכך שלא מכרן.

ד. הפרת הוראות החוק

המבקש טוען שהבנק הפר את הוראות החוק האוסרות עליו להחזיק, במישרין או באמצעות חברות בנות, מניות בשיעור העולה על 20% מההון המוצא של תאגיד שהוא מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות (ס' 11(א)(ג) לחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א – 1981. לצרכינו אין חולק שמופת מנהלת קרן כאמור. לפי המבקש הפר הבנק את ההוראה הנ"ל בכך שהעמיד אשראי הן ללקוחו תשובה שהחזיק 30% ממניות מופת הן למבקש שהחזיק 4% מהמניות.

המבקש הוא שדרש מהמשיב שלא למכור את המניות בעת שירד ערכן. אין בכל טענותיו של המבקש כלפי הבנק אלא השלכה של טענותיו כלפי עצמו, ועל כך נאמר "קשוט עצמך ואחר כך קשוט אחרים" (בבא-מציעא, קז, ב).

לא היה ממש בבקשה זו והיא נדחית.

המבקש ישא בהוצאות המשיב ובשכ"ט עו"ד בסך 10,000 ₪.

ניתנה היום כ"ו באדר ב, תשס"ה (6 באפריל 2005) בהעדר הצדדים.

אילן ש. שילה, שופט

רשם בית המשפט המחוזי, ת"א